www.guaicuy.org.br (31) 3024-9460

ERRATA AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

Processo de Convite nº 003/2022

O Instituto Guaicuy, entidade não governamental associativa, cultural e técnico científica de fins não

econômicos, criada em 20 e junho de 2000, com a finalidade de apoiar os objetivos do Projeto Manuelzão

e desenvolver ações socioambientais, culturais e educativas voltadas para a preservação e recuperação

ambiental, a promoção da saúde e a cidadania, RESOLVE tornar público a ERRATA Nº 01, ao INSTRUMENTO

CONVOCATÓRIO PARA CONVITE Nº 003/2022, cuja finalidade é a contratação de serviços especializados

para coletas e análises de amostras de água subterrânea em 54 (cinquenta e quatro) pontos de captação,

tais como poços, cisternas e retiradas de água subterrânea, utilizados para consumo humano, situados

nos municípios que integram as denominadas Região 4 (Curvelo e Pompéu) e Região 5 (São Gonçalo do

Abaeté, Felixlândia, Morada Nova de Minas, Biquinhas, Paineiras, Martinho Campos, Abaeté e Três

Marias), conforme especificações, exigências e quantidades ora estabelecidas.

NO PREÂMBULO, ONDE SE LÊ:

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 02/08/2022, entre 14h00m e 18h00m, na Rua Brasópolis, 109, bairro

Floresta, Belo Horizonte/MG, CEP:30.150-170;

SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DE ENVELOPES: 03/08/2022 a partir de 10h00m;

A exibição da abertura dos envelopes com Documentos de Habilitação e Proposta Comercial lacrados

ocorrerá no dia 03/08/2022 a partir de 10h00m, através de transmissão ao vivo. O acesso ocorrerá por

“link” que será enviado mediante credenciamento prévio pelo e-mail: compras@guaicuy.org.br, conforme

estabelecido no item 8.3. deste Instrumento

LEIA-SE:

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 03/08/2022, entre 14h00m e 18h00m, na Rua Brasópolis, 109, bairro

Floresta, Belo Horizonte/MG, CEP:30.150-170;

SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DE ENVELOPES: 04/08/2022 a partir de 10h00m;

A exibição da abertura dos envelopes com Documentos de Habilitação e Proposta Comercial lacrados

ocorrerá no dia 04/08/2022 a partir de 10h00m, através de transmissão ao vivo. O acesso ocorrerá por

“link” que será enviado mediante credenciamento prévio pelo e-mail: compras@guaicuy.org.br, conforme

estabelecido no item 8.3. deste Instrumento.

                                                                                       www.guaicuy.org.br (31) 3024-9460

Ficam mantidas as demais especificações e disposições constantes do Instrumento Convocatório para o

Convite nº003/2022, conforme publicado no site deste Instituto.

Belo Horizonte/MG, 28 de julho de 2022.

INSTITUTO GUAICUY

_________________________________

José de Castro Procópio

Presidente

		2022-07-28T17:01:17-0300
	INSTITUTO GUAICUY:04518749000186